
2 sovrum Lägenhet till salu i Villamartin, Alicante

En lägenhet på översta våningen med 2 sovrum och 1 badrum i sydostläge med ett privat takterrass i Res. Verdemar
III, Villamartin, Costa Blanca. 

Den här fastigheten säljs i mycket gott skick, möblerad och består i korthet av följande: -

Lounge/matsal med takfläkt och öppen spis, nyligen utrustat kök med öppen planlösning, 2 x dubbelrum båda med
inbyggda garderober, 1 x nyligen utrustat duschrum, inglasad balkong, privat takterrass, gemensam pool och mycket
mer.

Detta underbara samhälle har helt skött och underhållen gemensamma subtropiska trädgårdar med en mjuk anlagd
bäck, en fiskdamm, 2 x fantastiska gemensamma pooler och 24 timmars bevakning.

Den stora La Fuente kommersiella centrum med banker, barer, restauranger, snabbköp, apotek etc är bara en kort
promenad bort, liksom den stora Mercadona stormarknad. Bussar och taxi stannar precis utanför La Fuente.

Den världsberömda Villamartin Plaza & golfklubben ligger mindre än 5 minuters bilresa bort och golfklubbarna
Campoamor & Las Ramblas ligger båda inom 2 minuters bilresa.

De fantastiska stränderna med blå flagg i La Zenia, Cala Capitain, Cabo Roig och Campoamor ligger alla mindre än 10
minuters bilresa eller så kan du använda den lokala bussen.

Alicantes flygplats ligger cirka 50 minuter bort.

Varför välja Costa Blanca?

Med fastighetspriserna fortfarande runt 50 % av vad de var 2007/2008 är fastigheter utmärkt värde för pengarna men
var snabb, priserna stiger - köp nu innan boomen!

Varför välja Solmar Estates?

Solmar Estates går från klarhet till klarhet, 2005-2019 - Firar 14 framgångsrika år i näringslivet. Vi tar oss tid att förstå
dina specifika krav och skräddarsyr våra tjänster för att göra processen till en angenäm och rättfram från början till

  2 sovrum   1 badrum   67m² Bygg storlek
  Simbassäng   Möblerad   Balkong
  Solarium   Kort bilresa till stranden   Kort promenad till La Fuente

119.900€

 Fastighet som marknadsförs av Solmar Estates
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